
ZARZĄDZENIE NR 487/2023 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

w sprawie przeprowadzenia kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2023 r. poz. 40 
i 572) oraz art. 6 ust. 5a i 5aa ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach ( Dz. U. z 2022 r. poz. 2519 i 2797, z 2023 r. poz. 877) zarządzam co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych 
oczyszczalni ścieków na nieruchomościach położonych na terenie Gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Kontrola przeprowadzona zostanie w formie: 

1) „zza biurka” - wezwanie właściciela zbiornika bezodpływowego do okazania dokumentów, o których 
mowa w art. 6 ust. 5a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach; 

2) „na miejscu” – poprzez sprawdzenie wyposażenia nieruchomości w zbiornik bezodpływowy nieczystości 
ciekłych lub w przydomową oczyszczalnię ścieków i okazanie dokumentów, o których mowa 
w art. 6 ust. 5a ustawy z 13 wrzesnia 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach. 

§ 3. Kontrola przeprowadzona zostanie przez upoważnionych pracowników Urzędu Gminy Bakałarzewo. 

§ 4. Kontrola obejmować będzie w szczególności: 

1) stwierdzenie posiadania przez właściciela nieruchomości umowy zawartej z przedsiębiorcą posiadającym 
zezwolenie Wójta Gminy Bakałarzewo na prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników 
bezodpływowych lub osadników w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu 
nieczystości ciekłych, 

2) udokumentowanie wykonania obowiązku pozbywania się zebranych na terenie nieruchomości nieczystości 
ciekłych w postaci dowodów zapłaty za usługi wywozu nieczystości ciekłych, wystawionych każdorazowo 
po wykonaniu usługi przez przedsiębiorcę posiadającego zezwolenie Wójta Gminy Bakałarzewo na 
prowadzenie działalności w zakresie opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników 
w instalacjach przydomowych oczyszczalni ścieków i transportu nieczystości ciekłych. 

§ 5. Plan kontroli zbiorników bezodpływowych oraz przydomowych oczyszczalni ścieków stanowi 
załącznik nr 1. 

§ 7. Wykonanie zarządzenia powierza się pracownikowi zatrudnionemu na stanowisku ds. gospodarki 
odpadami. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wojt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F606F10F-5FFB-4663-B6AB-4BFC45417D70. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 487/2023 

Wójta Gminy Bakałarzewo 

z dnia 17 lipca 2023 r. 

PLAN KONTROLI 

L.p. Kontrolowany Kontrolujący Termin kontroli 

1. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw: 
- Aleksandrowo, 
- Nowa Kamionka,  
- Gębalówka 
- Góra,  
- Nieszki, 
- Nowy Dwór 
- Słupie 
- Wólka, 
- Podwólczanka 
- Sokołowo 
- Stary Skazdub 
-Wólka Folwark 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 
Gminy 

Bakałarzewo 
III -IV kwartał 2023 r. 

2. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw: 
- Karasiewo, 
- Maryna, 
- Orłowo 
- Klonowa Góra 
- Konopki, 
- Nowa Wieś 
- Stara Kamionka 
- Nowy Skazdub 
- Płociczno 
- Stara Chmielówka 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 
Gminy 

Bakałarzewo 
I -II kwartał 2024 r. 

3. 

Właściciele nieruchomości 
położonych na terenie sołectw: 
- Bakałarzewo 
- Kamionka Poprzeczna  
- Malinówka, 
- Matłak 
- Kotowina 
- Zajączkowo 
- Suchorzec 
- Sadłowina 
- Zajączkowo-Folwark 
- Zdręby 

Upoważnieni pracownicy Urzędu 
Gminy 

Bakałarzewo 
III kwartał 2024 r. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F606F10F-5FFB-4663-B6AB-4BFC45417D70. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 487/2023 WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 17 lipca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4

	§ 5
	§ 7
	§ 8
	Załącznik 1 - PLAN KONTROLI


